

COMPTÉ DE RESULTAT 2014

CHARGES	N	N-1
601. Matières premières		
602. Autres provisions		
603. Variation de stocks		
604. Etudes et prestations	2 553,99	2 980,90
605. Achats de matériels, d'équipements		
606. Achats non stockés matières et fournitures	868,62	2 457,43
607. Achats de marchandises		
60. Achats TOTAL =	3 422,61	5 438,33
611. Sous-traitance générale		
612. Redevances de crédit bail		
613. Locations	1 581,21	1 836,31
614. Charges locatives		
615. Entretien et réparations	241,56	311,06
616. Primes d'assurances		0,39
617. Etudes et recherches		
618. Divers		190,61
61. Services extérieur TOTAL =	1 822,77	2 338,37
621. Personnel extérieur		
622. Rémunérations d'intermédiaires		
623. Publicité et relations publiques	878,40	924,51
624. Transports		
625. Déplacements AG-Fédération	1 071,32	138,00
625. Voyages et déplacements salariés	3 834,57	6 826,74
625. Voyages et déplacements autres	3 595,60	
625. Missions	1 250,11	1 245,13
626. Frais postaux et Télécom	1 739,32	2 514,88
627. Services bancaires et assimilés	38,19	28,84
628. Règlements cotisations fédérales	189 630,70	215 915,60
628. Règlements cotisations régionales	50 300,40	53 674,30
628. Cotisations diverses	3 011,10	275,00
62. Autres Services extérieurs TOTAL =	255 349,71	281 543,00
641. Rémunérations du personnel	48 875,85	40 498,47
645. Charges patronales sur salaires	17 796,91	13 821,93
647. Autres charges sociales		99,72
648. Autres charges de personnel		
64. Charges de personnel TOTAL =	66 672,76	54 220,68
860. Secours en nature		
861. Mise à disposition gratuite de biens		
862. Prestations		
864. Valorisation du bénévolat	7 000,00	5 000,00
86. Emplois contributions volontaires TOTAL =	7 000,00	5 000,00
63. Impôts et taxes	913,29	647,55
65. Autres charges de gestion courantes	427,54	185,90
66. Charges financières		
67. Subventions accordées aux Clubs		1 450,00
67. Charges exceptionnelles diverses		
68. Dotations aux amortissements	566,08	199,76
69. Impôts sur les sociétés		
AUTRES CHARGES TOTAL =	1 906,91	2 483,21
TOTAL CHARGES	336 174,76	351 023,59

PRODUITS	N	N-1
701. Ventes de produits finis		
702. Ventes de produits intermédiaires		
704. Travaux		
705. Etudes		
706. Encaissements cotisations Fédérales	189 630,70	215 915,60
706. Encaissements cotisations Régionales	50 300,40	53 674,50
706. Encaissements cotisations Départementales	41 616,79	48 458,61
706. Encaissements prestations diverses	2 893,80	3 198,35
707. Ventes de marchandises		
708. Produits annexes		
70. Vente de produits et services TOTAL =	284 441,69	321 247,06

751. Redevances pour concessions		
754. Collectes		
756. Cotisations		
758. Produits divers de gestion	562,63	379,35
75. Produits de gestion TOTAL =	562,63	379,35

870. Valorisation du bénévolat	7 000,00	5 000,00
872. Dons en nature		
87. Contributions volontaires TOTAL =	7 000,00	5 000,00

71. Production stockée		
72. Production immobilisée		
74. Subvention Conseil Général 44	13 000,00	15 600,00
74. Subvention territoriale C.N.D.S.	8 460,00	8 300,00
74. Subvention territoriale ARS Pays de Loire		
74. Subvention Fédérale Part Région Action	2 151,90	3 331,65
74. Subvention DDCS Accompagnant Educatif		
74. Subvention ARS Pays Loire C.N.S.A.		
76. Produits financiers	741,11	2 461,28
77. Produits exceptionnels		
78. Reprises sur amortissements		
79. Transferts de charges	5 026,24	6 943,21
TOTAL AUTRES PRODUITS TOTAL =	29 379,25	36 636,14

TOTAL PRODUITS	321 383,57	363 262,55
-----------------------	-------------------	-------------------

RESULTAT	- 14 791,19	12 238,96
-----------------	--------------------	------------------

Approuvé le :

Signatures

Président :

Trésorier :